Užsakovas įsipareigoja  priimti  tinkamai  atliktus  darbus  bei  už  juos  sumokėti  Rangovui 
Sutartyje ir jos prieduose nustatyta tvarka ir sąlygomis.

2. Darbų kaina/kainodaros taisyklės
2.1. Pradinės Sutarties vertė (toliau – Sutarties kaina) – 4 298 762,84 (keturi milijonai du šimtai  
devyniasdešimt aštuoni tūkstančiai septyni šimtai šešiasdešimt du eurai 84 ct) Eur be pridėtinės 
vertės mokesčio (toliau – PVM) ir 5 201 503,04 (penki milijonai du šimtai vienas tūkstantis penki  
šimtai trys eurai 04 ct) su PVM. PVM sudaro 902 740,20 (devyni šimtai du tūkstančiai septyni šimtai  
keturiasdešimt eurų 20 ct). Į Sutarties kainą yra įskaičiuoti ir visi kiti mokesčiai bei išlaidos, kurios 
atsiranda vykdant šią Sutartį.
Pradinę Sutarties vertę sudaro:
2.1.1. Projektavimo paslaugų kaina – 162 960,00 Eur be PVM;
2.1.1.1. Sklypo inžineriniai geologiniai tyrimai – 16 800,00 Eur be PVM;